
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej Urzędu Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 55 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać na czas nieokreślony komisję przetargową do przeprowadzania postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych w trybie przetargów – zwaną dalej Komisją – w następującym 
składzie: 

1) Zbigniew Pałczyński - przewodniczący komisji; 

2) Robert Kuchciak - sekretarz komisji; 

3) Mariusz Janeczko - członek komisji; 

4) Michał Szal - członek komisji; 

5) Krzysztof Żywiak - członek komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należą zadania wynikające z ustawy z dnia 11 września 2021 r Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), oraz Regulaminu Komisji 
Przetargowej wprowadzonego Zarządzeniem Nr 32/2021 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 17 marca 
2021 r. na zadania o których mowa w § 1. 

§ 3. Komisja podejmuje wiążące decyzje w składzie minimum 3-osobowym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 035ED97E-6909-4BA2-A2CE-C2C945D050A7. Podpisany Strona 1




